
 

ESTADO DO PARÁ 
CAMARA MUNICIPAL DE PIÇARRA 

CNPJ 01.620.190/0001-02 
 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 

 
 
 
 
 

 
  A(O) CAMARA MUNICIPAL DE PIÇARRA, por intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público o resultado do 
Pregão nº 001/2019. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) seguintes licitante (s): 
 
 
                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 - GASOLINA COMUM                                                     
              Quantidade: 28.000,000           Unidade de fornecimento: LITRO    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 27/02/2019 às 10:52:43                     
                                                                                 
              Adjudicado para: XAVIER  XAVIER & ALVES LTDA-EPP, pelo menor lance 
              de R$ 4,940 (Quatro Reais e Noventa e Quatro Centavos).            
                                                                                 
Item: 00002 - OLEO DIESEL BS10                                                   
              Quantidade: 25.000,000           Unidade de fornecimento: LITRO    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 27/02/2019 às 10:52:52                     
                                                                                 
              Adjudicado para: N  CANDIDA QUEIROZ SILVA COMERCIO EIRELI-ME, pelo 
              menor lance de R$ 3,720 (Três Reais e Setenta e Dois Centavos).    
                                                                                 
 

 
 
  A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo(a) Sr.(a) 
MARCOS ROGERIO DE SOUSA CHAGAS, autoridade competente do(a) CAMARA MUNICIPAL DE PIÇARRA, conforme 
resultado indicado no quadro abaixo: 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 - GASOLINA COMUM                                                     
              Quantidade: 28.000,000           Unidade de fornecimento: LITRO    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 01/03/2019 às 11:25:56                     
                                                                                 
              Homologado para: XAVIER  XAVIER  &  ALVES  LTDA-EPP,  C.N.P.J.  nº 
              05.662.346/0001-79, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              4,940 (Quatro Reais e Noventa e Quatro Centavos).                  
                                                                                 
Item: 00002 - OLEO DIESEL BS10                                                   
              Quantidade: 25.000,000           Unidade de fornecimento: LITRO    
                                                                                 



 

ESTADO DO PARÁ 
CAMARA MUNICIPAL DE PIÇARRA 

CNPJ 01.620.190/0001-02 
 

              Situação: HOMOLOGADO em 01/03/2019 às 11:26:09                     
                                                                                 
              Homologado para: N   CANDIDA  QUEIROZ  SILVA  COMERCIO  EIRELI-ME, 
              C.N.P.J. nº 26.953.545/0001-06,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$ 3,720 (Três Reais e Setenta e Dois Centavos).          
                                                                                 
 

 
 
  O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos 
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente do(a) CAMARA MUNICIPAL DE 
PIÇARRA. 
 

 
 PIÇARRA - PA, 01 de março de 2019. 

 
 
 
 

 ROBERTO EDNAMITS DOS SANTOS  
Pregoeiro(a) 

 


		2019-03-01T14:18:46-0300
	ROBERTO EDNAMITS DOS SANTOS:65611098215




